
 

LÜGANUSE  VALLAVALITSUS 
K O R R A L D U S 

 

Kiviõli         9. oktoober 2024 nr 666 

 

Kinnistu koha-aadressi muutmine 

 

Lüganuse vallas Rebu külas asub Kohtla metskond 195 kinnistu (registriosa number 10365350, 

katastritunnusega 43801:001:0096). Riigimetsa Majandamise Keskus Kliimaministeeriumi 

volitatud valitsejana esitas 30.09.2024 Lüganuse Vallavalitsusele taotluse kinnistu koha-

aadressi muutmiseks ja tegi ettepaneku määrata uueks koha-aadressiks Meeli. 

 

Tulenevalt ruumiandmete seaduse § 57 lõike 2 punktist 2 võib koha-aadressi muuta 

aadressiobjekti omanik avaldab selleks soovi. Sama seaduse § 54 lõike 1 kohaselt on koha-

aadressi määraja linna- või vallavalitsus.  

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, ruumisandmete 

seaduse § 54 lõike 1 ning lähtudes § 55 lõikest 1, § 57 lõike 2 punktist 2 ja Riigimetsa 

Majandamise Keskuse avaldust, Lüganuse Vallavalitsus annab  

 

k o r r a l d u s e: 

 

1. Muuta Lüganuse vallas Rebu küla Kohtla metskond 195 kinnistu (registriosa number 

10365350, katastritunnusega 43801:001:0096) koha-aadress ja määrata uueks koha-

aadressiks Lüganuse vald, Rebu küla, Meeli. 

 

2. Korraldus edastada maaüksuse omanikule ja teha muudatus aadressiandmete süsteemis. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Lüganuse Vallavalitsusele vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest 

teadasaamise päevast või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule, Jõhvi kohtumajas Kooli 

tn 2a, 41532 Jõhvis, halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 

jooksul arvates korralduse jõustumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Dmitri Dmitrijev                                       (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem                                                    Tiina Urban 

                                                                       vallasekretär 

 

 

 


